@';/é’fwﬂ ot Drors
& //f(m Gt sttt dely ﬁ%@wﬂ
"/:j/’cw %f//n/«/ (7 // ‘é//// C‘Qf////// @/@V/M/%V'(r/// %Zﬂ//ﬁf(//f

Prot. 16005 Area Il - EE.LL. Bari, 28 marzo 2017

PREMESSO che con decreto prefettizio prot. n. 24419 Area || — EE.LL. del 22
maggio 2016, & stato sospeso il Consiglio comunale di Molfetta, successivamente sciolto
con Decreto del Presidente della Repubblica in data 9 giugno 2016;

VISTO il decreto prefettizio prot. n. 24421 Area Il — EE.LL. del 23 giugno 2016
con cui e stata nominata la dott.ssa Paola Maria Bianca SCHETTINI, Viceprefetto in
servizio presso questa Prefettura, quale Sub-Commissario per coadiuvare il Commissario
straordinario nello svolgimento delle proprie funzioni e per la sua sostituzione in caso di
assenza o impedimento;

VISTO il proprio decreto prot. n. 15629 Area 1l — EE.LL. in data odierna con il
quale & stata disposta la sospensione del Consiglio Comunale di Mola di Bari e nominata
la dott.ssa Paola Maria Bianca SCHETTINI - Viceprefetto in servizio presso questa
Prefettura - Commissario Prefettizio per la provvisoria gestione dellEnte con i poteri del
Consiglio, della Giunta e del Sindaco;

RITENUTO di dover nominare un Sub-Commissario, in sostituzione della
dott.ssa Paola Maria Bianca SCHETTINI, che coadiuvi iI Commissario straordinario del
Comune di Molfetta nello svolgimento delle proprie funzioni e per la sua sostituzione in
caso di assenza o impedimento;

VISTO il Decreto Legislativo n. 267/2000;
DECRETA

la dott.ssa Simonetta CALCATERRA, Viceprefetto in servizio presso questa Prefettura,
nominata Sub-Commissario presso il Comune di Moilfetta in sostituzione della dott.ssa
Paola Maria Bianca SCHETTINL.

Con successivo provvedimento sara fissata la misura della relativa indennita.

Il Commissario Straordinario del Comune di Molfetta & incaricato della notifica
e della esecuzione del presente provvedimento.

IL PREFETTO
(Magno)



